MARKAS BESAR TENTARA NASIONAL INDONESIA STAF TERITORIAL

Nomor : B/Und- 64 /VII/2024

Klasifikasi : Biasa

Lampiran : 1 (satu) lembar

Perihal : Undangan

Jakarta, 19 Juli 2024

Kepada

Yth, Para Pejabat tersebut dalam lampiran

di

Tempat

1. Dasar:

- a. Keputusan Panglima TNI Nomor Kep/1411/XII/2023 tanggal 6 Desember 2023 tentang Petunjuk Pelaksanaan Program dan Anggaran (PPPA) Unit Organisasi Mabes TNI TA 2024; dan
- b. Program Kerja dan Anggaran Ster TNI TA 2024 Bidang Komsos TNI, diantaranya Komsos TNI dengan Komponen Pemerintah TA 2024.
- 2. Sehubungan dasar tersebut, dimohon kepada pejabat tersebut alamat agar menghadirkan 1 orang stafnya sebagai peserta pada kegiatan Komsos TNI dengan Komponen Pemerintah TA 2024 dengan tema "Sinergi Bersama Komponen Pemerintah Mendukung Pembangunan IKN Nusantara Menuju Indonesia Emas", yang akan dilaksanakan pada:

a. hari, tanggal : Kamis, 25 Juli 2024

b. pukul : 08.30 WITA s.d selesai

c. tempat : Ballroom Hotel Grand Senyiur, Jl. A.R.S. Mohammad 7

Balikpapan, Kalimantan Timur

d. pimpinan : Aster Panglima TNI

e. pakaian : Yang berlaku pada hari itu

f. narahubung : Letkol Arm Joko Triyanto, Pabandya-3/Kom KBT Paban

IV/Komsos Ster TNI (Hp. 08113223274)

Demikian mohon dimaklumi.

a.n. Asisten Teritorial Panglima TNI

RKAS BESAD Waas,

Tembusan:

- 1. Panglima TNI
- Kasad
- 3. Kasum TNI
- 4. Irien TNI
- Para Asisten Panglima TNI
- 6. Bupati Penajam Paser Utara

erijon M.H.h., ClQnR., ClQaR. Brigadir Jenderal TN (Mar)

Lampiran Surat Aster Panglima TNI Nomor B/Und- 64 /VII/2024 Tanggal 19 Juli 2024

PADA KEGIATAN KOMSOS TNI DENGAN KOMPONEN PEMERINTAH TA 2024

NO	PEJABAT	KET
1	2	3
1.	Sekda Kab. Penajam Paser Utara	,
2.	Kepala Kantor Pertanahan K. L. D.	1 orang
3.	Kepala Kantor Pertanahan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
4.	Kepala Dinas PUPR Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
5.	Kepala Dinas Kominfo Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
5.	Kepala Dinas Pertanian Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
7	Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
	Kepala Dinas Kesehatan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
	Kepala Dinas Sosial Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
	Kepala Dinas Ketenagakerjaan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
0.	Kepala Dinas Perdagangan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
1-	Kepala Dinas Koperasi UMKM dan Perindustrian Kab. Penajam	1 orang
	Kepala Dinas Pemuda, Olahraga dan Pariwisata Kab. Penajam Paser Utara Kepala Dinas Pendidikan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
	Kepala Dinas Perhubungan Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
	Kepala Badan Perencanaan Barah	1 orang
	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kab. Penajam Paser Utara Kepala Badan Kesbangpol Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
1	Kepala Pusat Statistik Kab Dania	1 orang
1	Kepala Pusat Statistik Kab. Penajam Paser Utara	1 orang
F	Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kab.	1 orang

a.n. Asisten Teritorial Panglima TNI

1

Merlion M.Hah., CIOnR CIOaR. Brigadir Jenderal TNI (Mar)